
         
                       zprávy z farnosti 
                     DOLNÍ ČERMNÁ          

                               31. a 32. týden  
                                2013                     

 
 

 
                     
 

           

17. neděle v mezidobí  – 28. července 2013 
     

PONDĚLÍ  - 29. července   
Sv. Marty   

ÚTERÝ  - 30. července 19:00 mše sv. v Dolní Čermné   
17. týden v mezidobí  -  za paní Fídlerovou 

STŘEDA  - 31. července 15:00 příležitost ke svátosti smíření v Dolní Čermné   
Sv. Ignáce z Loyoly, kněze 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  -  na poděkování Pánu Bohu 

  s prosbou o další pomoc a ochranu 
ČTVRTEK – 1. srpna 7:30 mše sv. v Dolní Čermné   
Sv. Alfonse z Liguori,   -  za Ladislava Vacka, bratra a rodiče z obojí strany 

biskupa a učitele církve 17:30 příležitost ke svátosti smíření ve Verměřovicích   
 19:00 mše sv. ve Verměřovicích 
  -  za Marii a Josefa Havlovy a syna Josefa 

PÁTEK  - 2. srpna 17:00 výstav Nejsvětější svátosti oltářní v Dolní Čermné   
První pátek, zasvěcený úctě 17:00 příležitost ke svátosti smíření v Dolní Čermné   
Nejsvětějšího Srdce Ježíšova 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  -  na poděkování Pánu Bohu 

  a Panně Marii s prosbou o další ochranu a pomoc 
SOBOTA  - 3. srpna 7:30 mše sv. v Dolní Čermné  -  za farníky 

První sobota, zasvěcená úctě 19:00 mše sv. ve Verměřovicích 
Neposkvrn. Srdce P. Marie  -  za Františka Čadu, manželku a snachu Janu 

 7:30 mše sv. v Dolní Čermné        (lektor. služba: Řehákovi 283) 
NEDĚLE – 4. srpna  -  za Jarmilu a Antonína Nožkovy a syna Jaroslava 

18. neděle mezidobí 9:00 mše sv. v Petrovicích 
  -  za Ivana Hrubanta 
 16:00 mše sv. na Mariánské Hoře    (lektor. služba: Venclovi 288)   
  -  za Emila Šilara, manželku Marii a sestru Ludmilu 

 

Příležitost ke svátosti smíření:  
Dolní Čermná  středa  31. 7. 15:00 – 17:00 h. P. Ján Kubis z Dolní Dobrouče  
   17:00 – 18:55 h.  P. Josef Roušar 
Verměřovice čtvrtek  1. 8. 17:30 – 18:55 h.  
Dolní Čermná  pátek  2. 8. 17:00 – 18:50 h.  
Dolní Čermná  v ostatních dnech  30 minut přede mší svatou  
Mariánská Hora každou neděli   15:30 – 15:55 h.   
Petrovice sobota  10. 8. po mši svaté  

Návštěva starších a nemocných farníků:  v úterý  30. 7. v Dolní a Horní Čermné,  
ve středu 31. 7. ve Verměřovicích a ve čtvrtek  1. 8. v Dolní Čermné.    



18. neděle v mezidobí  – 4. srpna 2013 
 

PONDĚLÍ  - 5. srpna   
Posvěcení římské baziliky    

Panny Marie   
ÚTERÝ  - 6. srpna 19:00 mše sv. v Dolní Čermné   

Svátek Proměnění Páně  -  za Marii Staříkovou, rodiče a sourozence 
STŘEDA  - 7. srpna 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  
18. týden v mezidobí  -  na poděkování za dar života 
ČTVRTEK - 8. srpna 7:30 mše sv. v Dolní Čermné  -  za farníky 
Sv. Dominika, kněze 19:00 jednání Pastorační rady farnosti 
PÁTEK  - 9. srpna 19:00 mše sv. v Dolní Čermné   

Svátek sv. Terezie Benedikty   -  za Vítězslavu Venclovou, manžela a celý rod 
od Kříže, patronky Evropy   

SOBOTA  - 10. srpna 19:00 mše sv. v Petrovicích 
Svátek sv. Vavřince,   -  za Karla Formánka a oboje rodiče 
jáhna a mučedníka  po mši sv. příležitost ke svátosti smíření 

 7:30 mše sv. v Dolní Čermné         (lektor. služba: Filipovi 67) 
NEDĚLE – 11. srpna  -  za Oldřicha Kunce a duše v očistci 

19. neděle mezidobí 9:00 mše sv. ve Verměřovicích  -  na úmysl dárce 
 16:00 mše sv. na Mariánské Hoře    (lektor. služba: Motlovi 11)   
  -  za rodinu Hejlovu a duše v očistci 

 

Rozvrh úklidu farního kostela v Dolní Čermné:  srpen  -  říjen 2013      
datum skupina vedoucí skupiny   

3. 8. sobota 1. Řeháková Marta Hejlová Vlaďka Klekarová Jaroslava 
10. 8. sobota 2. Filipová Marie Filipová Jitka Marešová Věra 
17. 8. sobota 3. Dvořáková Vladimíra Šemberová Marie Havlíčková Jaroslava 
24. 8. sobota 4. Jansa Vladimír Jansová Eva Macháčková Anna 
31. 8. sobota 5. Vránová Alžběta Adamcová Slavěna  
7. 9. sobota 6. Bláhová Věra Bláhová Anna Zpěváková Marie 

14. 9. sobota 7. Pecháčková Barbora mládež  
21. 9. sobota 8. Motlová Anna dětská schola  
28. 9. sobota 9. Severinová Marie Severin František Faltusová Ludmila 
5. 10. sobota 10. Formánková Hana Vágnerová Hana Žídková Jitka 

  12. 10. sobota 11. otec Josef  středoškoláci  
  19. 10. sobota 12. Macháčková Růžena Bednářová Ludmila Marešová Marta 
  26. 10. sobota Od 9:00 hodin generální úklid kostela před posvícením 

Za úklid v našich kostelích děkujeme. Skupina ministrantů bude až v příštím plánu úklidů. 
 

Omlouváme se, že v neděli 7. 7. 2013 nepřijel objednaný autobus, který přiváží věřící 
na mši svatou na Mariánské Hoře. Dopravce se nám omlouvá a jízdu v neděli 18. 8. na 
Mariánskou Horu bude hradit sám.  
 

Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost               Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 

                                     561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1 
administrátor farnosti:  P. Josef Roušar: č. tel. 737 747 204, e-mail: josefrousar@seznam.cz 
pastorační asistentka: sr. Ludmila Kubicová, č. tel. 731 604 649.

 


